## 东莞官安科技股份有限公司 关于签署赣深客专清溪段征收补偿协议书的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

2020年11月11日, 东莞宜安科技股份有限公司(以下简称"宜安科技"或 "公司") 与东莞市清溪镇人民政府(以下简称"清溪镇政府") 签署《赣深客专清 溪段征收补偿协议书》,决定对公司部分土地及地上附着物(构筑物)征收,征收 补偿总金额为人民币 18,062.68 万元,再加上征收奖励的 100 万元和公司先行垫付 的评估费用 35 万元由清溪镇政府一并支付给公司,最终确认清溪镇政府支付给公 司的总价款为人民币 18, 197. 68 万元。上述协议已经公司第四届董事会第八次会议 及 2020 年第三次临时股东大会审议通过,详情见公司于 2020 年 11 月 12 日、11 月27日在巨潮资讯网上披露的相关公告。

近日,公司收到清溪镇政府支付的赣深客专清溪段款项4,135万元。截至本公 告披露日,公司已收到清溪镇政府支付的赣深客专清溪段全部款项 18,197.68 万 元。

特此公告。

东莞宜安科技股份有限公司 董事会 2021年7月12日